
ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE - "GIORGIO VASARI" - FIGLINE INCISA VALDARNO (FI)

1BLA 2BLA 3BLA 4ALS 4BLA 5ALS 5BLA

8.10

9.10

10.10

Lun 11.20

12.10

13.10

8.10

9.10

10.10

Mar 11.20

12.10

13.10

8.10

9.10

10.10

Mer 11.20

12.10

13.10

8.10

9.10

10.10

Gio 11.20

12.10

13.10

8.10

9.10

10.10

Ven 11.20

12.10

13.10

8.10

9.10

10.10

Sab 11.20

12.10

13.10

ITALIANO MATEMATICA
A047

MATEMATICA FILOSOFIA INGLESE L LATINO SCIENZE
NATURALI

FISICA L MATEMATICA
A047

INGLESE L ITALIANO SCIENZE
NATURALI

FILOSOFIA MATEMATICA

MATEMATICA
A047

RELIGIONE INGLESE L ITALIANO SCIENZE
NATURALI

MATEMATICA SC.MOTORIE
SPORTIVE

STORIA E
GEOGRAFIA

FISICA L SCIENZE
NATURALI

INGLESE L FISICA L ITALIANO SC.MOTORIE
SPORTIVE

INGLESE L SCIENZE
NATURALI

INGLESE L ITALIANO ITALIANO STORIA

SCIENZE
NATURALI

MATEMATICA
A047

SC.MOTORIE
SPORTIVE

FISICA L FISICA L INGLESE L INFORMATICA L

INFORMATICA L INGLESE L SC.MOTORIE
SPORTIVE

MATEMATICA INFORMATICA L STORIA MATEMATICA

SC.MOTORIE
SPORTIVE

INFORMATICA L SCIENZE
NATURALI

DISEGNO e ST.
ARTE

RELIGIONE MATEMATICA MATEMATICA

SC.MOTORIE
SPORTIVE

ITALIANO FILOSOFIA FILOSOFIA ITALIANO MATEMATICA FISICA L

ITALIANO INFORMATICA L STORIA MATEMATICA FISICA L ITALIANO 

DISEGNO e ST.
ARTE

STORIA E
GEOGRAFIA

FISICA L SCIENZE
NATURALI

INGLESE L LATINO SCIENZE
NATURALI

MATEMATICA
A047

SC.MOTORIE
SPORTIVE

FILOSOFIA FISICA L INGLESE L ITALIANO SCIENZE
NATURALI

ITALIANO SC.MOTORIE
SPORTIVE

RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO SCIENZE
NATURALI

DISEGNO e ST.
ARTE

INGLESE L INGLESE L ITALIANO MATEMATICA ITALIANO FILOSOFIA MATEMATICA

STORIA E
GEOGRAFIA

SCIENZE
NATURALI

STORIA ITALIANO SCIENZE
NATURALI

FISICA L FILOSOFIA

DISEGNO e ST.
ARTE

ITALIANO STORIA FISICA L FISICA L SC.MOTORIE
SPORTIVE

INFORMATICA L

MATEMATICA
A047

DISEGNO e ST.
ARTE

MATEMATICA SCIENZE
NATURALI

INFORMATICA L SC.MOTORIE
SPORTIVE

SCIENZE
NATURALI

SCIENZE
NATURALI

SCIENZE
NATURALI

INGLESE L LATINO DISEGNO e ST.
ARTE

FISICA L ITALIANO 

INFORMATICA L STORIA E
GEOGRAFIA

SCIENZE
NATURALI

INGLESE L STORIA MATEMATICA ITALIANO 

DISEGNO e ST.
ARTE

ITALIANO SCIENZE
NATURALI

SCIENZE
NATURALI

INGLESE L

ITALIANO INGLESE L FISICA L FILOSOFIA MATEMATICA DISEGNO e ST.
ARTE

SCIENZE
NATURALI

ITALIANO FISICA L ITALIANO RELIGIONE SCIENZE
NATURALI

INGLESE L ITALIANO 

STORIA E
GEOGRAFIA

ITALIANO MATEMATICA DISEGNO e ST.
ARTE

SC.MOTORIE
SPORTIVE

INGLESE L FISICA L

SCIENZE
NATURALI

STORIA E
GEOGRAFIA

MATEMATICA STORIA SC.MOTORIE
SPORTIVE

LATINO INGLESE L

FISICA L DISEGNO e ST.
ARTE

SCIENZE
NATURALI

LATINO FILOSOFIA STORIA INGLESE L

RELIGIONE MATEMATICA
A047

ITALIANO SC.MOTORIE
SPORTIVE

MATEMATICA ITALIANO DISEGNO e ST.
ARTE

MATEMATICA
A047

INFORMATICA L ITALIANO SC.MOTORIE
SPORTIVE

MATEMATICA SCIENZE
NATURALI

RELIGIONE

MATEMATICA
A047

SCIENZE
NATURALI

DISEGNO e ST.
ARTE

LATINO STORIA FILOSOFIA FISICA L

INGLESE L SCIENZE
NATURALI

INFORMATICA L MATEMATICA FILOSOFIA DISEGNO e ST.
ARTE

FILOSOFIA

FISICA L SCIENZE
NATURALI

DISEGNO e ST.
ARTE

RELIGIONE STORIA

Argo Software s.r.l.


