		1BLA	2BLA	3BLA	4ALS	4BLA	5ALS	5BLA
Lun	8.10	ITALIANO	MATEMATICA A047	MATEMATICA	FILOSOFIA	INGLESE L	LATINO	SCIENZE NATURALI
	9.10	FISICAL	MATEMATICA A047	INGLESE L	ITALIANO	SCIENZE NATURALI	FILOSOFIA	MATEMATICA
	10.10	MATEMATICA A047	RELIGIONE	INGLESE L	ITALIANO	SCIENZE NATURALI	MATEMATICA	SC.MOTORIE SPORTIVE
	11.20	STORIA E GEOGRAFIA	FISICAL	SCIENZE NATURALI	INGLESE L	FISICAL	ITALIANO	SC.MOTORIE SPORTIVE
	12.10	INGLESE L		SCIENZE NATURALI	INGLESE L	ITALIANO	ITALIANO	STORIA
	13.10							
	8.10	SCIENZE NATURALI	MATEMATICA A047	SC.MOTORIE SPORTIVE	FISICAL	FISICAL	INGLESE L	INFORMATICA
	9.10	INFORMATICA L	INGLESE L	SC.MOTORIE SPORTIVE	MATEMATICA	INFORMATICA L	STORIA	MATEMATICA
Mar	10.10	SC.MOTORIE SPORTIVE	INFORMATICA L	SCIENZE NATURALI	DISEGNO e ST. ARTE	RELIGIONE	MATEMATICA	MATEMATICA
	11.20	SC.MOTORIE SPORTIVE	ITALIANO	FILOSOFIA	FILOSOFIA	ITALIANO	MATEMATICA	FISICAL
	12.10		ITALIANO	INFORMATICA L	STORIA	MATEMATICA	FISICAL	ITALIANO
	13.10							
Mer	8.10	DISEGNO e ST. ARTE	STORIA E GEOGRAFIA	FISICAL	SCIENZE NATURALI	INGLESE L	LATINO	SCIENZE NATURALI
	9.10	MATEMATICA A047	SC.MOTORIE SPORTIVE	FILOSOFIA	FISICAL	INGLESE L	ITALIANO	SCIENZE NATURALI
	10.10	ITALIANO	SC.MOTORIE SPORTIVE	RELIGIONE	MATEMATICA	ITALIANO	SCIENZE NATURALI	DISEGNO e S ARTE
	11.20	INGLESE L	INGLESE L	ITALIANO	MATEMATICA	ITALIANO	FILOSOFIA	MATEMATICA
	12.10	STORIA E GEOGRAFIA	SCIENZE NATURALI	STORIA	ITALIANO	SCIENZE NATURALI	FISICAL	FILOSOFIA
	13.10	OLOGIVATA	NATORALI			NATOTALI		
	8.10	DISEGNO e ST. ARTE	ITALIANO	STORIA	FISICAL	FISICAL	SC.MOTORIE SPORTIVE	INFORMATICA
Gio	9.10	MATEMATICA A047	DISEGNO e ST. ARTE	MATEMATICA	SCIENZE NATURALI	INFORMATICA L	SC.MOTORIE SPORTIVE	SCIENZE NATURALI
	10.10	SCIENZE NATURALI	SCIENZE NATURALI	INGLESE L	LATINO	DISEGNO e ST. ARTE	FISICAL	ITALIANO
	11.20	INFORMATICA L	STORIA E GEOGRAFIA	SCIENZE NATURALI	INGLESE L	STORIA	MATEMATICA	ITALIANO
	12.10			DISEGNO e ST. ARTE	ITALIANO	SCIENZE NATURALI	SCIENZE NATURALI	INGLESE L
	13.10							
Ven	8.10	ITALIANO	INGLESE L	FISICAL	FILOSOFIA	MATEMATICA	DISEGNO e ST. ARTE	SCIENZE NATURALI
	9.10	ITALIANO	FISICAL	ITALIANO	RELIGIONE	SCIENZE NATURALI	INGLESE L	ITALIANO
	10.10	STORIAE GEOGRAFIA	ITALIANO	MATEMATICA	DISEGNO e ST. ARTE	SC.MOTORIE SPORTIVE	INGLESE L	FISICAL
	11.20	SCIENZE NATURALI	STORIA E GEOGRAFIA	MATEMATICA	STORIA	SC.MOTORIE SPORTIVE	LATINO	INGLESE L
	12.10	FISICAL	DISEGNO e ST. ARTE	SCIENZE NATURALI	LATINO	FILOSOFIA	STORIA	INGLESE L
	13.10							
Sab	8.10	RELIGIONE	MATEMATICA A047	ITALIANO	SC.MOTORIE SPORTIVE	MATEMATICA	ITALIANO	DISEGNO e S ARTE
	9.10	MATEMATICA A047	INFORMATICA L	ITALIANO	SC.MOTORIE SPORTIVE	MATEMATICA	SCIENZE NATURALI	RELIGIONE
	10.10	MATEMATICA A047	SCIENZE NATURALI	DISEGNO e ST. ARTE	LATINO	STORIA	FILOSOFIA	FISICAL
	11.20	INGLESE L	SCIENZE NATURALI	INFORMATICA L	MATEMATICA	FILOSOFIA	DISEGNO e ST. ARTE	FILOSOFIA
	12.10		INAIOIVALI	FISICAL	SCIENZE NATURALI	DISEGNO e ST. ARTE	RELIGIONE	STORIA
					INATORALI	AITE		